
 

 

Prot. n. 2836/22 

Class.VII/1 

DECRETO N. 127 NOMINA COMMISSIONE 

           Il Direttore del Dipartimento di Biologia Ambientale 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427 

dell’11.02.2021 prot. 11083; 

 VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27.05.22 con la quale è stato approvata 

l’attivazione di un assegno di ricerca annuale rinnovabile di cat B tip. I per il SSD 

BIO/07- SC 05/C1 dal titolo “Distribuzione, abbondanza, habitat use e repertorio 

acustico del tursiope (Tursiops truncatus), e di altre specie di cetacei, in diverse unità 

geografiche” da svolgersi presso il Dipartimento di Biologia Ambientale - Università 

degli Studi di Roma La Sapienza; 

   VISTA        la copertura economico-finanziaria sul progetto DELPHEOS Resp. Dr.ssa D. Pace 
VISTO il bando n. 106 scaduto il 07.07.2022; 

TENUTO CONTO dell’art. 13 del Regolamento relativo alle modalità di nomina della 

Commissione; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento convocato in modalità Google Meet e mista 

del 29.07.22 che ha nominato la Commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

Prof. Michele Scardi - PO dell’Università di Roma Tor Vergata SSD BIO/07 – SC 05/C1; 

            Dr. Marco Seminara- RI dell’Università di Roma La Sapienza SSD BIO/07 – SC 05/C1. 

Dr.ssa Daniela S. Pace – RTDA dell’Università di Roma La Sapienza SSD BIO/07 – SC 05/C1; 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 

portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

 

Roma, 01.08.2022 

 

                                                                  F.to 

 Il Direttore del Dipartimento 

Prof.ssa M. Maddalena Altamura    

 

 

 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

Segreteria Amministrativa 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

Carlotta.forcesi@uniroma1.it                                                                


